
案件名 履行期間 落札者 落札金額（円） 開札日 決定方法 備考

一般廃棄物収集・運搬業務委託 令和6年6月1日から令和7年5月31日 株式会社中村総業 単価契約 令和6年5月9日 一般競争入札

令和6年6月1日から令和7年3月31日 アルフレッサ株式会社（58群） 単価契約 令和6年5月15日 指名競争入札

令和6年6月1日から令和7年3月31日 株式会社スズケン（6群） 単価契約 令和6年5月15日 指名競争入札

令和6年6月1日から令和7年3月31日 株式会社メディセオ（34群） 単価契約 令和6年5月15日 指名競争入札

令和6年6月1日から令和7年3月31日 岩渕薬品株式会社（18群） 単価契約 令和6年5月15日 指名競争入札

令和6年6月1日から令和7年3月31日 株式会社京葉東和薬品（1群） 単価契約 令和6年5月15日 指名競争入札

令和6年6月1日から令和7年3月31日 東邦薬品株式会社（9群） 単価契約 令和6年5月15日 指名競争入札

令和6年6月1日から令和7年3月31日 東邦薬品株式会社（15群） 単価契約 令和6年5月15日 一般競争入札

令和6年6月1日から令和7年3月31日 株式会社日栄東海（3群） 単価契約 令和6年5月15日 一般競争入札

エアマット賃貸借業務 令和6年8月1日から令和11年7月31日 パラテクノ㈱ 1,496,500円 令和6年5月20日 一般競争入札

関節鏡システム一式調達業務 契約の日から令和6年12月31日迄 サンメディックス㈱ 7,894,600円 令和6年8月5日 一般競争入札

入札結果公開（令和6年度）

群：医薬品製造販売者ごとの医薬品種

群：検査区分ごとの検査試薬、消耗品

医薬品調達業務

検査試薬・消耗品調達業務


